

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.4 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Десять тысяч восемьсот шестьдесят два рубля 82 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,85		10 862,82
РСУ						0,85		10 862,82
1	1	Смена обрешетки:с прозорами из досок толщиной до 50 мм (кв.19) 00-00011822 Гвоздь строительный 3,0x70мм 5кг/уп 00-00011823 Гвоздь строительный 4,0x100мм 5кг/уп 00-00011492 Доска обрешная 25x100x6000 естеств.влажности сорт 1-3 деловая	ТЕРэ4.01-07-004-02	10 м2	0,1	20 214,60	2 021,46	
				кг	0,5	111,88	55,94	
				кг	0,5	110,94	55,47	
				м3	0,046	28 066,09	1 291,04	
2	2	Смена кровли лист.сталь пр.сложн: б/наст.желобов,свесов 00-00011651 Лист оцинк. 0,5*1250*2000 00-00009366 Герметик Dymopis NT однокомпонентный 600 мл	ТЕРэ4.01-07-005-06	10 м2	0,75	11 788,48	8 841,36	
				лист	3	924,24	2 772,72	
				шт	1	426,67	426,67	

Прямые затраты по разделу:	6 659,93
Накладные расходы по разделу:	1 380,99
Сметная прибыль по разделу:	1 011,43
НДС 20% по разделу:	1 810,47
Итого по разделу, включая НДС:	10 862,82

Прямые затраты по всем разделам:	6 659,93
Накладные расходы по всем разделам:	1 380,99
Сметная прибыль по всем разделам:	1 011,43
НДС 20% по всем разделам:	1 810,47
Итого по всем разделам, включая НДС:	10 862,82

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.